



Gedung Rektorat Jl. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450 Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail: rektorat@bsi.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 136/2.01/UBSI/III/2024

## **TENTANG**

PENGANGKATAN DOSEN PENASIHAT AKADEMIK UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

#### REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

## Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa Universitas Bina Sarana Informatika, perlu mendapat bimbingan dari dosen penasihat akademik;
- b. bahwa dosen yang namanya tersebut dalam surat keputusan ini dipandang cakap, memenuhi syarat dan bertanggungjawab yang besar untuk menjadi dosen penasihat akademik pada Universitas Bina Sarana Informatika;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang penetapan dosen penasihat akademik Universitas Bina Sarana Informatika Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika tentang statuta Universitas Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019 tanggal 16 September 2019;
- 5. Keputusan Informatika Rektor Bina Sarana Nomor 004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;
- 6. Keputusan Rektor Nomor 106//1.01/UBSI/X/2018 tanggal 12 Oktober 2018 tentang Peraturan Akademik Universitas Bina Sarana Informatika.

Memperhatikan: Hasil rapat pimpinan tanggal 13 Maret 2024 di Jakarta.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan PENGANGKATAN DOSEN PENASIHAT AKADEMIK UNIVERSITAS

BINA SARANA INFORMATIKA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama

Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan bimbingan akademik kepada mahasiswa seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dengan masa penugasan sampai batas masa studi mahasiswa

bimbingan;

Kedua

Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berkaitan dengan kegiatan bimbingan akademik yang berlaku di

lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Halaman 1/4



BOGOR

■ KARAWANG ■ PURWOKERTO ■ TASIKMALAYA

**■ YOGYAKARTA** 



■ PONTIANAK ■ TEGAL





Gedung Rektorat Jl. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450 Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail: rektorat@bsi.ac.id

Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan Keempat

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal: 20 Maret 2024

Rektor,



Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

#### Tembusan:

- 1. Wakil Rektor I Bidang Akademik
- 2. Kepala Badan/Kepala Biro
- 3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)
- 4. Ketua Program Studi
- 5. Ybs









Gedung Rektorat Jl. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450 Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail: rektorat@bsi.ac.id

## LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 136/2.01/UBSI/III/2024

Tanggal: 20 Maret 2024

# PENGANGKATAN DOSEN PENASIHAT AKADEMIK UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NAMA DOSEN : RATNA KURNIA SARI, S.Kom., M.M.

**NIP** : 201103340

: FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA **FAKULTAS** : SISTEM INFORMASI KAMPUS KOTA TEGAL PROGRAM STUDI

: DIPLOMA TIGA **JENJANG** 

NO.	NIM	NAMA MAHASISWA	KELAS
1	12220149	ZENI RAHMAN	12.4C.35
2	12220180	NABILAH AISYI AZ-ZAHRA	12.4C.35
3	12220184	ANIYATUL IZAH	12.4C.35
4	12220190	RISAL MAULANA ALAM	12.4C.35
5	12220217	RIZKY FRIDA AFILIA	12.4C.35
6	12220239	REHAN SETIAWAN	12.4C.35
7	12220242	ALAM BUDIAWAN	12.4C.35
8	12220369	GREGI MAULANA MAHES	12.4C.35
	JUMLAH MAHASISWA : 8 ORANG		

Ditetapkan di : Jakarta, Pada tanggal : 20 Maret 2024

Rektor,



Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

#### Tembusan:

■ PONTIANAK ■ TEGAL

- 1. Wakil Rektor I Bidang Akademik
- Kepala Badan/Kepala Biro
  Dekan/Kepala PSDKU (KK)
- 4. Ketua Program Studi

Halaman 3/4



■ BOGOR

■ KARAWANG ■ PURWOKERTO ■ TASIKMALAYA ■ SURAKARTA







Gedung Rektorat Jl. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450 Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail: rektorat@bsi.ac.id

5. Ybs

Halaman 4/4



■ PONTIANAK ■ TEGAL ■ SUKABUMI

